
  

UCHWAŁA NR 211/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Domu 

Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 16 a ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 87), uchwala się co następuje:  

§ 1 

Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. 

J. Piłsudskiego w Kielcach Pani Magdalenie Fogiel-Litwinek na okres od dnia 17 czerwca 

2024 r. do czasu powołania dyrektora albo powierzenia zarządzania zgodnie z przepisami 

ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, jednak nie dłużej niż do dnia  

16 czerwca 2025 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


